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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

1. Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 
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Bakgrund 

Per Ossmer (SD) och Lotta Nordfeldt (SD) har inkommit med en 

motion om korttidsplatser för behövande äldre personer som bor i 

eget boende. Skarpnäcks stadsdelsnämnd har fått motionen på 

remiss från kommunstyrelsen tillsammans med Spånga-Tensta och 

Södermalms stadsdelsnämnder. Remisstiden sträcker sig till 25 

januari 2017. 

 

Ärendet 

Per Ossmer (SD) och Lotta Nordfeldt (SD) skriver i motionen att 

många äldre patienter idag vårdas på vårdavdelningar trots att de är 

färdigbehandlade, men inte kan skickas hem då det finns en risk att 

de inte klarar sig själva i hemmet. Dessa patienter kan då ansöka om 

att få vård på korttidsboende. Motionärerna framhåller att detta 

enligt en studie från Äldrecentrum är positivt för den äldre och även 

kostnadseffektivt för samhället. Enligt motionärerna gör brist på 

korttidsplatser att patienter tvingas vara kvar på vårdavdelningar, 

vilket medför höga kostnader för staden, om patienten inte har 

skrivits ut efter fem dagar.  

 

Motionärerna föreslår att kommunfullmäktige beslutar:  

- Att Stockholms stad i större utsträckning beviljar 

korttidsplatser till de patienter som är färdigbehandlade och 

som upptar sängplats i SLL.  

- Att Stockholms stad ordnar/bygger fler korttidsboenden.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Landstinget har ansvar för rehabilitering och eventuell annan vård 

efter vistelse på sjukhus för de personer som bor i eget boende. De 

äldre som är utskrivningsklara får hjälp i hemmet med hemtjänst.  

Förvaltningen anser inte att det i dagsläget finns något behov av 

utökat antal korttidsplatser.  

 

Förvaltningen föreslår att detta tjänsteutlåtande överlämnas som 

svar på remissen. 

Bilaga 

Motion från Per Ossmer (SD) och Lotta Nordfeldt (SD) om 

korttidsplatser för behövande äldre personer som bor i eget boende. 


